
Wydanie nr 10/12/2013 z dnia 10 grudnia 2013 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

Zgrzewarka jednogłowicowa
, położonej w POMORSKIE, Wejherowo

Typ ogłoszenia: ruchomosci
Rodzaj transakcji: Sprzedaż
Przedmiot ogłoszenia:
Lokalizacja: Wejherowo, Woj. Pomorskie
Cena: 1 000.00 zł
Powierzchnia: 0.00 m 2

Szczegóły

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI RUCHOMOŚCI

 

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Wejherowie Maciej Nogalski, podaje do publicznej
wiadomości, że w dniu 02.01.2014 r. o godz. 09:00 w miejscowości:

84-122 Żelistrzewo, ul. Wejherowska 74, Sławutowo, odbędzie się w trybie ustalonym w art.
867 kpc druga licytacja ruchomości należących do dłużnika i składających się z:

 

 
Lp.
 

 
Nazwa ruchomości

 
Ilość

 
Wartość szacunkowa

 
Cena wywołania

1. Prasa do szklenia okien
wym. 320x260cm, prod. własna

1 6.000,00 zł 3.000,00 zł

2. Frezarka
prod. własna ok. 9 lat

1 2.000,00 zł 1.000,00 zł

5. Piła dwugłowicowa SD 15
firmy WEGOMA nr. Fab. 16424

1 5.000,00 zł 2.500,00 zł

6. Zgrzewarka jednogłowicowa
prod. własna

1 2.000,00 zł 1.000,00 zł

7. Zgrzewarka dwugłowicowa
MSA 1EA SB firmy
HILLINGER,
nr fab. 34855

1 7.000,00 zł 3.500,00 zł

8. Czyszczarka UN 2F, firmy P.V.
TECNICA nr fab. 274

1 4.000,00 zł 2.000,00 zł

9. Frezarka do klamek
prod. własna

1 2.000,00 zł 1.000,00 zł

 

Kwota brutto zawiera podatek VAT

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 10/12/2013 z dnia 10 grudnia 2013 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

 

Ruchomości można oglądać w dzień licytacji w miejscu i czasie oznaczonym wyżej. Suma wywołania
wynosi 50% sumy oszacowania.

Komornik w oparciu o art. 18 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U.Nr
54, poz. 535) wystawia faktury VAT.

 

Tel. 0-58-672-14-99

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl

